
INFORMACJA NR I/2023/OW/LGD.B 

O PLANOWANEJ DO REALIZACJI OPERACJI WŁASNEJ LGD 

z 17.05.2023 r. 

 

 

 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Barcja” informuje, że planuje realizację operacji własnej 

w ramach działania 19 Wsparcie dla rozwoju lokalnego ramach inicjatywy Leader, poddziałanie 19.2 

„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020- pod warunkiem, 

że nikt inny uprawniony do wsparcia, w terminie 30 dni od dnia umieszczenia niniejszej informacji, nie 

zgłosi LGD zamiaru realizacji takiej operacji. 

 

I. Zakres tematyczny operacji: Wzmocnienie kapitału społecznego, w tym przez podnoszenie 

wiedzy społeczności lokalnej zakresie ochrony środowiska i zmian klimatycznych, także z 

wykorzystaniem rozwiązań innowacyjnych 

 

II. Operacja ma realizować następujące cele i przedsięwzięcia ujęte w LSR 

 

1. Cel ogólny LSR: Rewitalizacja i wzmocnienie kapitału społecznego z uwzględnieniem grup 

defaworyzowanych 

2. Cel szczegółowy: I.2 Wzrost aktywności społeczności lokalnej i integracji mieszkańców na rzecz 

włączenia społecznego 

3. Przedsięwzięcie III Inicjatywy na rzecz edukacji różnych środowisk społecznych, w tym grup 

defaworyzowanych oraz podnoszeniu  kompetencji osób zaangażowanych we wdrażanie LSR 

 

III. Planowane do osiągnięcia wskaźniki: 

 

1. Wskaźnik produktu: Liczba zrealizowanych wydarzeń kulturalnych, edukacyjnych i 

integracyjnych, w tym z zakresu ochrony środowiska i zmian klimatycznych – 15 szt. 

2. Wskaźnik rezultatu: liczba uczestników wydarzeń kulturalno-edukacyjnych, w tym z grup 

defaworyzowanych, objętych wsparciem – 300 osób 

 

IV. Cel projektu:  Aktywizacja i edukacja mieszkańców obszaru objętego strategią, w tym z zakresu 

ochrony środowiska i zmian klimatycznych 

 

V. Termin realizacji projektu:  projekt musi być zrealizowany do 31 maja 2024 r. 

 

VI. Wysokość środków na realizację operacji: 21 500,00 euro czyli 86 000,00 zł. (po indykatywnym 

kursie 4,00 zł.)  

 

VII. Forma wsparcia: 

 Refundacja poniesionych kosztów w wysokości:  

• do 70% kosztów kwalifikowalnych – w przypadku podmiotu wykonującego działalność 

gospodarczą, do której stosuje się przepisy ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności 

gospodarczej,  

• do 100% – w przypadku pozostałych podmiotów;  



• 63,63% kosztów kwalifikowalnych – w przypadku jednostki sektora finansów publicznych. 

 

VIII. Termin i sposób zgłaszania LGD Barcja zamiaru realizacji operacji: 

30 dni od dnia ogłoszenia informacji o zamiarze realizacji operacji własnych LGD Barcja, tj. do 16 

czerwca 2023 roku. Zgłoszenia, które wpłyną po terminie nie będą uwzględniane. 

 

IX.  Sposób zgłoszenia zamiaru realizacji operacji własnej LGD: 

Zgłoszenia należy składać w godzinach od poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00 do 15:00, 

bezpośrednio (osobiście albo przez pełnomocnika albo przez osobę upoważnioną do reprezentacji), w 

Biurze Lokalnej Grupy Działania „Barcja”,  11-400 Kętrzyn, ul. Dworcowa 6, pok. 110. 

 • zgłoszenie zamiaru realizacji operacji własnej należy składać w formie pisemnej na formularzu  

    będącym zał. nr 1 do niniejszej informacji, w jednym egzemplarzu.  

 • o przyjęciu zgłoszenia decyduje data wpływu do biura LGD 

 

X. Informacja o dokumentach pozwalających na potwierdzenie, że podmiot zgłaszający zamiar      

realizacji operacji jest uprawniony do wsparcia, tj. spełnia definicję beneficjenta określoną w § 3  

rozporządzenia LSR:  

Dokumenty potwierdzające spełnienie warunków uprawnionych wnioskodawców realizacji operacji 

własnej LGD Barcja zawiera formularz zgłoszenia zamiaru realizacji operacji własnej LGD wraz z 

załącznikami. Zgłoszenie do LGD zamiaru realizacji operacji opisanej powyżej powinno zawierać 

następujące oświadczenie: 

 „Oświadczam, że jestem zainteresowany realizacją operacji pod nazwą Barcja Edukacyjnie, która 

została opisana w informacji umieszczonej na stronie internetowej Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania Barcja dnia 17 maja 2023 roku. 

Jednocześnie, pod rygorem odpowiedzialności odszkodowawczej wobec  Stowarzyszenia Lokalna 

Grupa Działania „Barcja”, zobowiązuję się do złożenia wniosku dotyczącego realizacji operacji objętej 

niniejszym oświadczeniem, w przypadku ogłoszenia przez to Stowarzyszenie, w terminie trzech 

miesięcy od dnia złożenia przeze mnie niniejszego oświadczenia, naboru wniosków, przeprowadzanego 

w ramach realizacji lokalnej strategii rozwoju, którego zakres tematyczny będzie odpowiadał specyfice 

operacji objętej niniejszym oświadczeniem. Najbliższy planowany termin naboru wniosków: 26 

czerwca 2023 roku –10 lipca 2023 roku.   

Jednocześnie oświadczam, że nie jestem podmiotem wykluczonym z możliwości otrzymania 

dofinansowania na podstawie art. 207 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 

poz. 305 z późn. zm.) oraz nie istnieją przesłanki prawne, które uniemożliwiałyby realizację przeze mnie 

takiej operacji finansowanej ze środków PROW na lata 2014–2020”.  

 

Pod oświadczeniem powinien znajdować się podpis(y) osoby (osób) składających oświadczenie albo 

upoważnionych do reprezentowania składającego oświadczenie. Zgłoszenia nie zawierające wszystkich 

elementów wskazanych powyżej nie będą uwzględniane. Aby uzyskać więcej informacji na temat 

planowanej operacji własnej, należy napisać na adres e-mail:biuro@lgdbarcja.pl lub zadzwonić pod 

numer 571 319 534 

 

XI. Informacja o miejscu udostępnienia dokumentów związanych z realizacją operacji własnych 

LGD, w tym formularza zgłoszenia zamiaru realizacji operacji własnej LGD: 



 

Dokumenty związane z realizacją operacji własnych LGD Barcja zamieszczone są na stronie 

internetowej www.lgdbarcja.pl oraz w biurze LGD Barcja, tj.: 

1. Procedura oceny i wyboru operacji własnych LGD w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie 

operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW 

2014-2020. 

2. Informacja o zamiarze realizacji operacji własnej LGD. 

3. Wzór formularza zgłoszenia zamiaru realizacji operacji własnych LGD. 

 

XII. Dodatkowe informacje. 

Szczegółowe informacje o zasadach składania formularza o zamiarze realizacji operacji własnej 

udzielane są w siedzibie Biura Lokalnej Grupy Działania „Barcja” 

Doradztwo prowadzone jest przez pracowników biura LGD osobiście w siedzibie biura, wyłącznie po 

wcześniejszym uzgodnieniu terminu doradztwa, od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00 – 15.00   

Uzgodnienia terminu doradztwa należy dokonać telefonicznie pod numerem tel: 571 319 534, lub               

e-mail: biuro@lgdbarcja.pl  
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